
—  23 —
NUMERO

326

527-555

356-540

541

542-1545 

544 555

556

557-566

567

568 575 

576-580 

381-382 

582

583-584

$83-590

591
592-595

594-605

606

607-608

609-611 

612-614 

«1 5  619 

620-654 

635

«56-638

658

659-641 

642

645-649

650

650

650

651

632-635

634-659

660-701 

702-707 

708

709-719

720

721

722-742

742

745-745

759

746

757

747-751

732

731

752-754

755-757

758-761

762-764

765-770

770

771

772

DENOMINAZIONE D ELLO  STRADALE

PRINCIPALI IM MOBILI

NUMERO

Idem

Calle del Strazzarol 
Sottoportico e Calle Balb 
Calle Balbi 
Ponte Balbi, sul Rivo di S. Giuliano 
Calle Balbi 
Piscina S. Giulian 
Idem, I . R. Dispensa Tabacchi 
Calle Erizzo

Sottoportico e Corte Lucatella 
Corte idem con pozzo 

Sottoportico

Lucatella

Ramo Corte 
Piscina S. Giulian 
Ramo Campiello del Piovati 
Campiello del Piovan 
Campo S. Giuliano 
C h ie s a  d i  S. G iu l ia n o  

Calle a fianco la Chiesa

scr r t,co))
Calle a fianco la Chiesa 
Calle dei Specchieri 

Sottoportico 1
Corte > delle Cariole

Corte y

L 0 U o P o r ( i c o ) d e l l e  C a r i o l e

Calle dei Specchieri

Ramo della Nave

Calle dei Specchieri 
Calle Larga 

Spadaria
Merceria S. Giulian

Idem. I. R. Dispensa Tabacchi
Idem.
Ponte dei Baratteri sul Rivo dei Ba­

ratteri 
Fondamenta dei Pignoli 
Merceria S. Giuliano 

Idem

DENOMINAZIONE DELLO ST RA D A LE

E DEI

PRINCIPALI IM MOBILI

Calle dei Pignoli

CaUe“110; dci ffen..* 
PonledeiPignoli sul Rivo dei Baratleri 
Sottoportico J 

Campiello f  ^  p ^ , .

 ̂idem ^

Idem. Grande Albergo del Vapore

773

774

775-782

783-790

791

792

792

793

794

793-800

801-803

804-812

813-827

827

828 

828

829-834

835-843

843

844-845

846-848

849-850

851-354

855-858

838

839-861

862

865-875

876

877 

877

878-881

882

885-889

890-891

892-905

904

905-933

955

956-946

947-949

930-956

957

938-963

965-966

967-970 

971 972 

975-982 

922

985-988

989

990-992

993

994 

993

996

997

1 al 5 

A.

Calle dei Pignoli. Idem.
Idem. Ingresso al Grande Albergo 

del Vapore 
Calle dei Pignoli 
Merceria S. Giuliano 
Ponte dei Ferali, sul Rito dei Ferali

V Calle Fiubera

Sottoportico della Malvasia 
bera 

Corte idem 
Calle Fiubera 
Calle dei Preti o Cattula 

)

Fiu-

Calle Fiubera I

Calle dei Fabbri

! Calle e Ramo del Fumo

Calle dei Fabbri 
Sottoportico}

> Corte ^ Sl'inoda

Calle dei Fabbri

 ̂ Fondamenta dei Dai

Sottoportico Favetta 
Corte idem con pozzo 
Fondamenta dei Dai 

)
)

Calle dei Fabbri

Calle dei Fabbri 
Calle v

Sottoportico A 
Calle f
Corte C 

Calle T

delle Ancore

Calle dei Fabbri)
)

Calle Fiubera 
Calle del Forner 
Calle Fiubera 
Calle ì
Ramo> degli Armeni 
Calle ^
C h ie s a  d e g l i  A r m e n i 

Calle degli Armeni 
Rio Terrà delle Colonne 

) Sottoportico del Forno e delle 
) Colonne

Rio Terrà delle Colonne 
Calle dei Fabbri 
Calle dei Preti 

Idem. Quartiere delle 1, R . Guar­
die di Polizia.

Calle dei Preti 
Corte idem con pozzo 
Idem. /. R. Commissariato di Poli­

zia del Sestiere di S. Marco.

Idem.


